Ayuntamiento VII CARRERA POPULAR

de GOLMAYO

Golmayo

PUESTO  PUESTO

CATEGORIA CARRERA DORSAL
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507
515
525
576
578
508
148
502
119
122
127
652
589
658
512
117
648
155
654
505
591
514
585
132
116

TIEMPO
22,09
22,23
22,24
22,47
23,00
23,06
23,10
24,00
24,06
24,10
24,26
24,35
24,42
24,46
25,58
26,16
26,19
26,29
26,35
26,40
26,53
26,59
26,59
27,03
27,12

20 Septiembre de 2015
INSCRIPCIONES
NOMBRE APELLIDOS SEXO
RAFA MURNOZ RUIZ M
JOSUE PARDO PEREZ M
LUIS GONZALO MIGUEL M
MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA M
JULIAN SANJUAN PEREZ M
IVAN DIEZ GIL M
JAVIER CABALLERO SANZ M
RAUL GARCIA RODRIGUEZ M
GONZALO SANZ RUIZ M
JOAQUIN MARTINEZ BUBEROS M
CRISTIAN MATEO M
LUIS ALBERTO  DEL RIO ANTON M
AGUSTIN MORENO CARNICERO M
ALFREDO GOMEZ GARCIA M
RAUL MAYO ESTERAS M
SHAKIR EL HABCHI LLANOS M
LUIS BENITO ESTEBAN M
TOoNO AYUSO SALAZAR M
PEDRO PENA DE BLAS M
NORBERTO FCO. MORENO MARTIN M
JESUS JIMENEZ BARRANCO M
ISAAC SANZ DE GRACIA M
BENEDICTO GIL RODRIGO M
RAUL MARCO BLANCO M
ANA MARTINEZ BUBEROS F

DELEGACION SORIANA DE ATLETISMO. COMITE DE JUECES

FEDERACION DE ATLETISMO
DE CASTILLA Y LEON

F.NACIM.
04/04/1991
07/02/1981
01/06/1980
26/02/1970
19/04/1967
30/01/1994
06/03/1975
23/06/1980
08/11/1997
09/03/1996
15/09/1988
06/10/1962
03/11/1969
04/07/1964
08/07/1981
23/03/1999
07/02/1963
09/08/1971
21/08/1961
18/10/1983
25/12/1970
25/10/1979
04/12/1968
22/12/1982
20/10/1999 S03206

LICENCIA

SO 3262

S0100186 PUENTE DEL CANTO

Delegacién Soriana
de Atletismo

CATEGORIA
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
JUVENIL Y JUNIOR
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MERDANCHO RIVER VETERANO B MASCULINO
INDEPENDIENTE VETERANO A MASCULINO
C. A. PUENTE DEL CANTC VETERANO B MASCULINO

TEAM RUNNING LOS COI'  SENIOR MASCULINO
C.D.LOS GLOBEROS(ALM JUVENIL Y JUNIOR
INDEPENDIENTE VETERANO B MASCULINO
ATLETAS POPULARES DE VETERANO A MASCULINO
INDEPENDIENTE VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
INDEPENDIENTE VETERANO A MASCULINO
INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO
CLUB GLOBEROS ALMAZ VETERANO A MASCULINO
TEAM RUNNING LOS COI'  SENIOR MASCULINO
CLUB ATLETISMO SORIA JUVENIL Y JUNIOR

cLuB

CD GLOBEROS ALMAZAN
C. A. PUENTE DEL CANTC
ATLETISMO NUMANTIN(
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TEAM RUNNING LOS COI
INDEPENDIENTE

TEAM RUNNING LOS COI
C.A.POLITECNICO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

17:20
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Ayuntamiento VII CARRERA POPULAR

de

Golmayo

PUESTO  PUESTO

CATEGORIA CARRERA DORSAL

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

156
582
160
140
501
128
120
126
159
584
579
136
144
631
154
511
161
138
649
134
650
135
173
157
163

TIEMPO
27,18
27,27
27,30
27,49
27,53
28,04
28,17
28,20
28,20
28,26
28,27
28,30
28,34
28,38
28,44
28,50
28,51
29,29
29,31
29,50
29,52
29,54
29,55
29,56
30,12

GOLMAYO

20 Septiembre de 2015
INSCRIPCIONES
NOMBRE APELLIDOS SEXO
JOSE JAVIER SERRANO GOMEZ M
JOSE PEDRO FRIAS RIVERA M
ANGEL COMAS CACHO M
HECTOR LOPEZ M
DIEGO CORTES ARANCON M
JESICA GARCIA GARCIA F
SANCHO DIEZ GIL M
JUAN RAMIREZ TORRES M
JUAN CARLOS  GIL ANTON M
OSCAR GARCIA MARTINEZ M
LUIS ANGEL MURNOZ MARIN M
IOAN SORIN CALIN M
ANA FERNANDEZ ARAQUE F
LAURA PENALBA DELGADO F
OSCAR GARCIA IZQUIERDO M
RAFAEL SANTAMARIA AUSIN M
ANGEL GARRIDO GONZALEZ M
ALEJANDRO MARTINEZ ORTEGA M
JAVIER LUIS HERNANDEZ CALONGE M
SERGIO NUNEZ ARAGONES M
JAVIER DE DIEGO DELGADO M
MIGUEL ANGEL PASCUAL VALLE M
NOELIA JIMENEZ GONZALEZ F
MARIANO BARRERO FERNANDEZ M
JOAQUIN MARTINEZ ALVAREZ M

DELEGACION SORIANA DE ATLETISMO. COMITE DE JUECES

F.NACIM.
26/09/1970
31/08/1972
30/09/1968
23/10/1978
10/05/1978
02/03/1988
06/10/1997
31/05/1989
18/11/1969
30/04/1969
21/03/1971
08/04/1981
13/05/1977
13/10/1973
28/02/1972
15/08/1981
16/08/1968
11/12/1979
22/11/1946
12/11/1982
28/11/1961
25/05/1981
16/06/1981
16/02/1970
21/06/1967

FEDERACION DE ATLETISMO
DE CASTILLA Y LEON

LICENCIA

Delegacién Soriana
de Atletismo

cLuB CATEGORIA
INDEPENDIENTE VETERANO A MASCULINO
BANZA Il ANTARTICA VETERANO A MASCULINO
CLUB TRIATLON SORIAN(VETERANO A MASCULINO
MC TRYFON SENIOR MASCULINO
INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO
INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO
TEAM RUNNING LOS CO| JUVENIL Y JUNIOR
INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO
INDEPENDIENTE VETERANO A MASCULINO
C. A. PUENTE DEL CANTCVETERANO A MASCULINO
C. A. PUENTE DEL CANTC VETERANO A MASCULINO
KING KONG POWER SENIOR MASCULINO
INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO
ATLETAS POPULARES DE VETERANO A FEMENINO
INDEPENDIENTE VETERANO A MASCULINO
ATLETAS POPULARES DE  SENIOR MASCULINO
C.A. PUENTE DEL CANTO VETERANO A MASCULINO
TEAM RUNNING LOS COI  SENIOR MASCULINO
INDEPENDIENTE VETERANO B MASCULINO
INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO
INDEPENDIENTE VETERANO B MASCULINO
INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO
INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO
INDEPENDIENTE VETERANO A MASCULINO
C. A. PUENTE DEL CANTC VETERANO A MASCULINO

17:20
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Ayuntamiento VII CARRERA POPULAR

de

Golmayo

PUESTO

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

PUESTO
CATEGORIA CARRERA DORSAL

146
131
647
143
634
632
153
147
597
121
506
141
133
150
152
588
687
166
633
174
179
162
689
653
123

TIEMPO

30,12
30,19
30,46
30,50
30,58
31,10
31,16
31,25
31,35
31,52
32,25
32,30
32,49
33,17
33,24
33,38
33,44
33,54
33,58
35,43
35,43
35,54
36,02
36,02
36,12

20 Septiembre de 2015
INSCRIPCIONES
NOMBRE APELLIDOS SEXO
EDUARDO GONZALEZ ALCALDE M
VICTOR MANUEL ARRIBAS GOMEZ M
ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE M
MIGUEL ESCRIBANO ARRANZ M
MARINA PENA MATEO F
ANA ISABEL GARCIA MARTINEZ F
LUIS ALVAREZ LOPEZ M
RAUL RODRIGUEZ CHICO M
LUIS ANGEL ALDEA MALLO M
MARCO TORRES PENA M
DAVID HERNANDEZ ANDRES M
ANTONIO MATEO VEGA M
CRISTINA ROMERA SANTA BARBARA F
ALBERTO MORENO PEREZ M
JOSE LUIS SANTA BARBARA IGLESIAS M
MARIANO GRACIA PANOS M
DOMINICA ORTEGA MIRANDA F
ANDRES HERNANDEZ MARTINEZ M
M2 PAULA ANDRES PARAMIO F
MARIA LAZARO REDONDO F
ALFREDO VERDE GUERRERO M
JUAN PABLO ROMERA MARTINEZ M
MARIA DEL CARN MARTINEZ GONZALO F
FERNANDO MARTIN GONZALEZ M
LETICIA UCERO INFANTES F

GOLMAYO

DELEGACION SORIANA DE ATLETISMO. COMITE DE JUECES

F.NACIM.
16/06/1976
29/10/1983
08/07/1959
12/05/1978
28/07/1971
26/07/1971
28/04/1972
05/11/1975
10/10/1970
03/06/1997
27/07/1982
04/09/1978
15/11/1982
01/07/1974
04/02/1973
17/09/1965
21/09/1963
26/07/1965
03/01/1969
10/09/1979
30/11/1976
11/06/1968
06/04/1960
20/10/1961
27/01/1992

FEDERACION DE ATLETISMO
DE CASTILLA Y LEON

Delegacién Soriana
de Atletismo

cLuB CATEGORIA
C. A. PUENTE DEL CANTC  SENIOR MASCULINO
INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO
CD ATLETAS POPULARES VETERANO B MASCULINO
CLUB SENDA DEL DUERC  SENIOR MASCULINO
CLUB TRIATLON SORIAN(t VETERANO A FEMENINO
ATLETAS POPULARES DE VETERANO A FEMENINO
INDEPENDIENTE VETERANO A MASCULINO
SENDA DEL DUERO SENIOR MASCULINO
CLUB ATLETISMO TARDE VETERANO A MASCULINO
CLUB TRIATLON SORIANt  SENIOR MASCULINO
INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO
SENDA DEL DUERO SENIOR MASCULINO
INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO
INDEPENDIENTE VETERANO A MASCULINO
INDEPENDIENTE VETERANO A MASCULINO
CD ATLETAS POPULARES VETERANO A MASCULINO
CLUB ATLETISMO SORIA VETERANO B FEMENINO
INDEPENDIENTE VETERANO A MASCULINO
CD ATLETAS POPULARES VETERANO A FEMENINO
INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO
INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO
C. A. PUENTE DEL CANTCVETERANO A MASCULINO
CD ATLETAS POPULARES VETERANO B FEMENINO
CD ATLETAS POPULARES VETERANO B MASCULINO
INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO

17:20
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Ayuntamiento VII CARRERA POPULAR

de GOLMAYO J S'v
Go‘mayo FEDERACION DE ATLETISMO Délegacién Soriana

20 Septiembre de 2015 DE CASTILLA Y LEON de Atletismo
INSCRIPCIONES
PUESTO  PUESTO
CATEGORIA CARRERA DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS SEXO F.NACIM. LICENCIA CLUB CATEGORIA

76 158 36,21  PHILIPPE BODIN M 13/01/1970 INDEPENDIENTE VETERANO A MASCULINO
77 577 36,46 FERNANDO LOSADA LOSADA M 01/03/1975 C. A. PUENTE DEL CANTCVETERANO A MASCULINO
78 125 36,47 SANDRA MERINO GOMEZ F 02/03/1990 INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO

79 137 36,48 ROMAN CASTILLO CANO M 14/12/1980 INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO
80 149 36,58 ESTHER FRANCES FRANCES F  06/07/1974 INDEPENDIENTE VETERANO A FEMENINO
81 169 38,32 JOSE MIGUEL DE VICENTE AGUIRRE M 23/07/1941 INDEPENDIENTE VETERANO B MASCULINO
82 142 39,59 GUS TEJERO JIMENEZ M 28/06/1978 TEAM RUNNING LOS COI  SENIOR MASCULINO
83 124 40,06 ESTELA MERINO GOMEZ F 02/03/1990 INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO

84 151 40,30 EDUARDO DAVID PARRA ALONSO M 15/06/1974 INDEPENDIENTE VETERANO A MASCULINO
85 168 40,31 JOSE LUIS SANZ GARCIA M 02/10/1960 INDEPENDIENTE VETERANO B MASCULINO
86 129 40,49 RAQUEL MARTINEZ PEREZ F  14/12/1985 INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO

87 118 44,35 LAURA HERNANDEZ AGUILAR F 28/04/1998 INDEPENDIENTE JUVENILY JUNIOR

DELEGACION SORIANA DE ATLETISMO. COMITE DE JUECES 17:20 4



